
RE/MAX Elite Reality Generála Svobody 98/15 , Šumperk, 787 01 , Tel.: , E-mail: elitereality@remax-czech.cz, web:
http://reality.remax-czech.cz/re-max-elite-reality

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 386036

20 000 Kč
za měsíc

Pronájem tělocvičny
Šumavská, Šumperk

Plocha kanceláří: 200 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Jiné
Umístění objektu: sídliště Doprava: vlak; silnice; MHD;

autobus
Komunikace: asfaltová Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - dálkový vodovod Telekomunikace: Internet
Plyn: Plynovod Topení: Ústřední - dálkové
Odpad: Kanalizace Ostatní rozvody: Kabelové rozvody;

Ostatní rozvody
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k dlouhodobému pronájmu tělocvičnu v 1. n.p. multifunkčního domu " Kotelna "
na Šumavské ulici 5 minut od centra města Šumperka. Tělocvična je kompletně vybavena o výměře cca 200 m2
momentálně boxovací ring, který však může být odstraněn a prostor tělocvičny se dá využívat jiným způsobem.
Součástí je bar , toalety , sprchy a šatna... v budově a na stejném patře se nachází posilovna, kdy tělocvična může
doplnit fitnes služby...energie jsou cca 8.000,- Kč, nájemné činní 20.000,- Kč..., nebo dle dohody

Vyřizuje
David Kotrla
GSM: +420734684363
E-mail: david.kotrla@re-max.cz


